
Acier ou plastique

Z Prix Uni.
Références Pas Norme dents ØExt ØPrim B1 Roulement 1 à 9

 Acier
DTR-06B1-21 9,525 06B1 21 68,00 63,90 5,30 203KRR 4 12,72 F
DTR-08B1-16 12,7 08B1 16 69,50 65,10 7,20 203KRR 4 13,45 F
DTR-10B1-15 15,875 10B1 15 83,00 76,36 9,10 203KRR 4 15,96 F
DTR-12B1-13 19,05 12B1 13 87,50 79,59 11,10 203KRR - 17,32 F
DTR-12B1-15 19,05 12B1 15 99,80 91,63 11,10 203KRR 4 18,82 F

 Plastique
DTR-06B1-21/Z 9,525 06B1 21 68,00 63,90 5,30 203KRR - 19,44 F
DTR-08B1-16/Z 12,7 08B1 16 69,50 65,10 7,20 203KRR - 20,24 F
DTR-10B1-15/Z 15,875 10B1 15 83,00 76,36 9,10 203KRR - 21,27 F
DTR-12B1-13/Z 19,05 12B1 13 87,50 79,59 11,10 203KRR - 23,20 F
DTR-12B1-15/Z 19,05 12B1 15 99,80 91,63 11,10 203KRR - 25,00 F

DTR
-  Pignon tendeur forme disque
- Avec roulement à billes
- Graissé à vie
- M  atières :  

Pignon acier XC38 zingué bichromaté 
Pignon plastique PA6 chargé 30%  
fibres de verre 
Roulement acier

- Vitesse maxi. 70m/min
- T° d’utilisation : -30°C à +80°C

.Accessoires.
-  A utiliser avec des chaînes SBR 

(tome  p.120)
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*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
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Pour applications courantesPTR

-  Pignon tendeur pour chaîne utilisable 
avec le bras universel BTE

-  Avec roulements à billes
-  Graissé à vie 
-  Matière : écrou, vis et pignon en acier bichromaté
- Vitesse maxi : 70 m/min
- T° d’utilisation : -30°C à +80°C

.Accessoires. 
-  Bras BTE (tome  p.140)

*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
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Nb. de Taille
dents du Prix Uni. 

Références Pas Z S ØdM ØD A B C E F L bras 1 à 3
 Pour chaîne simple
PTR-04B1 6,000 15 2,6 M6 6 7 15 4 6 6 28 BTE2 4 27,01 F
PTR-05B1 8,000 14 2,8 M8 8 7,5 16 4 7 8 30 BTE2 - 24,62 F
PTR-06B1 9,525 17 5,3 M10 12 12 22 7 10 10 44 BTE3 4 17,16 F
PTR-08B1 12,700 17 7,2 M12 17 15 26 9 12 12 53 BTE4/BTE5 4 18,95 F
PTR-10B1 15,800 16 9,1 M12 17 15 26 9 12 12 53 BTE4/BTE5 4 24,60 F
PTR-12B1 19,050 14 11,1 M12 17 15 26 9 12 12 53 BTE4/BTE5 4 28,27 F

Nb. de Taille
dents du Prix Uni. 

Références Pas Z ØdM ØD A B G F K bras 1 à 3
 Pour chaîne double
PTR-06B2 9,525 17 M12 12 12 35 10,24 12 35 BTE4 - 41,77 F
PTR-08B2 12,700 17 M18 17 15 45 13,92 18,5 44 BTE5 - 49,13 F
PTR-10B2 15,800 16 M20 17 15 45 16,59 20 46 BTE6 - 71,28 F
PTR-12B2 19,050 14 M20 17 15 45 19,46 20 49 BTE6 - 81,09 F

 Pour chaîne triple
PTR-06B3 9,525 17 M12 12 12 35 10,24 12 45 BTE4 - 56,53 F
PTR-08B3 12,700 17 M18 17 15 45 13,92 18,5 58 BTE5 - 73,74 F
PTR-10B3 15,800 16 M20 17 15 45 16,59 20 64 BTE6 - 105,70 F
PTR-12B3 19,050 14 M20 17 15 45 19,46 20 64 BTE6 - 110,64 F

Bon rapport
qualité / prix

Stock*

Stock*

REMISES
Qté 1+ 4+ 10+

Rem. Prix -10% Sur demande
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Pour milieux agressifs PTRss

-  Pignon tendeur pour chaîne utilisable avec 
les bras universels BTE/SS

-  Avec roulements à billes inox étanches
-  T° d’utilisation : jusqu’à +100°C
-  Vitesse maxi. : 70 m/min.
-  M atière : 

Axe et pignon inox 304L 
Visserie inox A2

.Accessoires.
- Bras BTE/SS (tome  p.141)

Pignon tendeur pour chaîne inox
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Références Pas Z W ØM A B L ØP ØE du bras 1 à 2
Simple
PTR-06B1/SS 9,525 15 5,3 M10 9 - 55 45,81 49,3 BTE3/BTE4 41,88 F
PTR-08B1/SS 12,700 15 7,2 M10 9 - 55 61,09 65,5 BTE4 51,56 F
PTR-10B1/SS 15,800 15 9,1 M12 12 - 80 76,36 83,0 BTE5 66,22 F
PTR-12B1/SS 19,050 15 11,1 M12 12 - 80 91,63 99,8 BTE5 98,49 F
Double
PTR-06B2/SS 9,525 15 5,3 M10 9 10,24 55 45,81 49,3 BTE4 77,09 F
PTR-08B2/SS 12,700 15 7,2 M10 9 13,92 60 61,09 65,5 BTE4 96,43 F
PTR-10B2/SS 15,800 15 9,1 M12 12 16,59 80 76,36 83,0 BTE5 124,59 F
PTR-12B2/SS 19,050 15 11,1 M12 12 19,46 80 91,63 99,8 BTE5 189,68 F
Triple
PTR-06B3/SS 9,525 15 5,3 M10 9 10,24 60 45,81 49,3 BTE4 93,63 F
PTR-08B3/SS 12,700 15 7,2 M12 9 13,92 80 61,09 65,5 BTE5 134,41 F
PTR-10B3/SS 15,800 15 9,1 M12 12 16,59 80 76,36 83,0 BTE5 170,61 F
PTR-12B3/SS 19,050 15 11,1 M20 15 19,46 120 91,63 99,8 BTE6 224,30 F

inox

REMISES
Qté 1+ 3+ 5+

Rem. Prix -10% Sur demande

*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm

en stock*
Sinon contactez-nous
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